
 
 

Projekt pn.: „WDROŻENIE ELEKTRONICZNEJ DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ W KUTNOWSKIM SZPITALU SAMORZĄDOWYM” realizowanego w ramach OŚ 

PRIORYTETOWA VII INFRASTRUKTURA DLA USŁUG SPOŁECZNYCH, DZIAŁANIE VII.1 TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE, PODDZIAŁANIE VII.1.2 

TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE przez KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY SPÓŁKA Z O.O. w Kutnie, na podstawie Umowy 
o dofinansowanie projektu Nr UDA-RPLD.07.01.02 – 10-0044/17-00 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 
 
 

 
Kutno, dnia 18.07.2019 r. 

INFORMACJA  
o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
w przetargu nieograniczonym na WDROŻENIE ELEKTRONICZNEJ DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ 
W „KUTNOWSKIM SZPITALU SAMORZĄDOWYM” Sp. z o.o. realizowanego w ramach OŚ PRIORYTETOWA VII 
INFRASTRUKTURA DLA USŁUG SPOŁECZNYCH, DZIAŁANIE VII.1 TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE, PODDZIAŁANIE 
VII.1.2 TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE przez KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY SPÓŁKA Z O.O. 
w Kutnie, na podstawie Umowy o dofinansowanie projektu Nr UDA-RPLD.07.01.02-10-0044/17-00 w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
Nr postępowania: ZP/12/19 

 

„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno informuje, że na 
podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
 
1. W Załączniku nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – w rozdziale II Dostawa i wdrożenie 
oprogramowania i Sprzętu komputerowego, tytuł: NAS – 1 szt.: 
- wymaganie 7 - Liczba zatok na dyski twarde - otrzymuje brzmienie:  
„Minimum 12, minimalna ilość dostarczonych dysków 12” 
- wymaganie 9 - Parametry dysków - otrzymuje brzmienie:  
„min 6TB 7200RPM, 256MB cache – zgodne z listą kompatybilności producenta NAS” 
 
2. W Załączniku nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – w rozdziale II Dostawa i wdrożenie 
oprogramowania i Sprzętu komputerowego, tytuł: Drukarka opasek – 2 szt.: 
- wymaganie 1 - otrzymuje brzmienie:  
„Język programowania: ZPL lub ZPL 2” 
- wymaganie 6 - otrzymuje brzmienie:  
„Max. Szybkość druku 51 mm na sekundę” 
 
3. W Załączniku nr 12 do SIWZ – Specyfikacja asortymentowa – 12. NAS – 1 szt.: 
- wymaganie 7 - Liczba zatok na dyski twarde - otrzymuje brzmienie:  
„Minimum 12, minimalna ilość dostarczonych dysków 12” 
- wymaganie 9 - Parametry dysków - otrzymuje brzmienie:  
„min 6TB 7200RPM, 256MB cache – zgodne z listą kompatybilności producenta NAS” 
 
4. W Załączniku nr 12 do SIWZ – Specyfikacja asortymentowa – 19. Drukarka opasek – 2 szt.: 
- wymaganie 1 - otrzymuje brzmienie:  
„Język programowania: ZPL lub ZPL 2” 
- wymaganie 6 - otrzymuje brzmienie:  
„Max. Szybkość druku 51 mm na sekundę” 



 
 

Projekt pn.: „WDROŻENIE ELEKTRONICZNEJ DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ W KUTNOWSKIM SZPITALU SAMORZĄDOWYM” realizowanego w ramach OŚ 

PRIORYTETOWA VII INFRASTRUKTURA DLA USŁUG SPOŁECZNYCH, DZIAŁANIE VII.1 TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE, PODDZIAŁANIE VII.1.2 

TECHNOLOGIE INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNE przez KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY SPÓŁKA Z O.O. w Kutnie, na podstawie Umowy 
o dofinansowanie projektu Nr UDA-RPLD.07.01.02 – 10-0044/17-00 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 
 
 

5. W załączniku nr 6 do SIWZ – Wzór umowy - § 9 Wynagrodzenie, ust. 7, otrzymuje brzmienie: 
7. Złożenie faktury następuje w formie pisemnej lub w formie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej za 

pośrednictwem platformy dostępnej pod adresem https://brokerpefexpert.efaktura.gov.pl 
PEF NIP7752631681. 

 
W ROZDZIALE XII SIWZ – Termin składania i otwarcia ofert – ust. 1 i 3 otrzymuje brzmienie:   
1. Oferty należy składać do dnia 06.08.2019 r. do godziny 1000 zgodnie z zapisami Rozdziału XI SIWZ. 
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.08.2019 r. o godzinie 1030 w siedzibie Zamawiającego w małej Sali 
konferencyjnej nr 08a – niski parter.  
 
Na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 2 ustawy Pzp w związku ze zmianą treści SIWZ prowadzącej do zmiany 
ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej przekazując Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie – 
sprostowanie oraz na podstawie art. 12a ust. 3 zamieszcza informację o zmianie na stronie internetowej. 

 
        
       Podpisał: 

      
 Prezes Zarządu 

„Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 
Andrzej Pietruszka 

    
 
 
 
     
 
 
 
 
Zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu 
przekazano w dniu 18.07.2019r. 
do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej 
Nr 2019 - 101417 
Do wiadomości  
Informacja umieszczona zostaje   
na stronie internetowej Zamawiającego  
w dniu 18.07.2019 r. 


